1

 2026 年 3 月 6 日

各      位
会 社 名 レ オ ン 自 動 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 幹 央

    （コード番号：6272 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員  管 理 本 部 長

 福 田 忠 男

 （TEL.028－665－1111）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026 年度の組織変更および人事異動を決議いたし
ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 組織変更

管理本部内に「法務部」を新設し、特許課（既存の特許室）と新設の法務課で構成する。

２． 役員人事 （2026 年 4 月 1 日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

大 貫 和 茂
取締役 常務執行役員

営業本部長
同 左

細 谷 昌 樹
取締役 常務執行役員

開発設計本部長 兼
品質管理担当

取締役 常務執行役員
開発設計 兼 品質管理 兼

特許担当

菊 地 芳 幸
取締役 常務執行役員

技術サービス部長 兼
食品製造販売事業担当

同 左

３． 執行役員人事 （2026 年 4 月 1日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名 重任／新任

竹 島   実 常務執行役員
ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ部長

同 左 重 任

福 田 忠 男 常務執行役員
管理本部長

同 左 重 任

2

堺   義 孝 常務執行役員
生産本部長 兼 ﾛﾎﾞｯﾄ事業担当

常務執行役員
生産本部長

重 任

七 原 一 秀 常務執行役員
改革推進部長 兼 原価管理担当

常務執行役員
改革推進部長

重 任

我 妻 行 男 執行役員
メンテナンスサービス部長

同 左 重 任

岡 田 貴 義 執行役員
生産管理部長

同 左 重 任

信 賀 丈 晴 執行役員
開発設計部長

レオンヨーロッパ社長（独） 新 任

鶴 見 吉 明 執行役員
国内営業部長

国内営業統括部長 新 任

４． 海外子会社人事（2026 年 4 月 1日付）

以  上

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

原 田 一 宏 レオンＵＳＡ社長（米国）
レオン自動機株式会社

海外販売促進部長

大 島 秀 明 レオンヨーロッパ社長（独） レオンヨーロッパ（独）営業部長

根 橋   出 オレンジベーカリー社長（米国）
レオン自動機株式会社

経理部財務課課長

1

March 6, 2026

Company name: RHEON AUTOMATIC MACHINERY CO., LTD.

Representative: Mikio Kobayashi, President & C.E.O.

(Securities Code: 6272;

Tokyo Stock Exchange Prime Market)

Inquiries: Tadao Fukuda, Managing Operating Officer

 (Telephone: +81-28-665-1111)

Notice Concerning Organizational Changes and Personnel Changes

RHEON AUTOMATIC MACHINERY CO., LTD. (the “Company”) hereby announces that at the Board
of Directors meeting held today, the following organizational and personnel changes for fiscal year 2026
were resolved.

1. Organizational Changes
A new "Legal Affairs Department" will be established within the Administrative Division, and will

consist of the Patent Division (existing Patent Office) and the newly established Legal Affairs Division.

2. Personnel changes in Officers (effective April 1, 2026)

Name New position name Current position name

Kazushige Onuki
Board Member, Managing

Operating Officer,
Director of Sales Division

Same as left

Masaki Hosoya

Board Member, Managing
Operating Officer,

Director of development &
designing Division,

in charge of quality control

Board Member, Managing
Operating Officer,

in charge of development &
designing, quality control, and

patents

Yoshiyuki Kikuchi

Board Member, Managing
Operating Officer,

Director of Technical Service
Department, in charge of food

manufacturing and sales business

Same as left

3. Personnel changes in Operating Officers (effective April 1, 2026)

Name New position name Current position name
Reappointment/

New
appointment

Minoru Takeshima

Managing Operating Officer,
Director of System

Engineering Service
Department

Same as left Reappointment

Note: This document has been translated from the Japanese original for reference purposes
only. In the event of any discrepancy between this translated document and the
Japanese original, the original shall prevail.

2

Tadao Fukuda
Managing Operating Officer,

Director of Administration
Division

Same as left Reappointment

Yoshitaka Sakai

Managing Operating Officer,
Director of Production

Division, in charge of robot
business

Managing Operating
Officer,

Director of Production
Division

Reappointment

Kazuhide Nanahara

Operating Officer,
Director of Reform

Promotion Department, in
charge of cost management

Operating Officer,
Director of Reform

Promotion Department
Reappointment

Ikuo Wagatsuma
Operating Officer,

Director of Maintenance
Service Department

Same as left Reappointment

Takayoshi Okada
Operating Officer,

Director of Production
Control Department

Same as left Reappointment

Takeharu Shinga
Operating Officer, Director of
Development & Designing

Department

President, RHEON
AUTOMATIC

MACHINERY GmbH
(Germany)

New
appointment

Yoshiaki Tsurumi
Operating Officer,

Director of Domestic Sales
Department

Director of
Domestic Sales
Management
Department

New
appointment

4. Personnel changes in overseas subsidiaries (effective April 1, 2026)

Name New position name Current position name

Kazuhiro Harada President, RHEON U.S.A.
Director of Overseas Sales Department,
RHEON AUTOMATIC MACHINERY

CO., LTD.

Hideaki Oshima President, RHEON AUTOMATIC
MACHINERY GmbH (Germany)

Director of Sales Department, RHEON
AUTOMATIC MACHINERY GmbH

(Germany)

Izuru Nebashi President, Orange Bakery, Inc.
(U.S.A.)

Manager of Finance Section,
Accounting Department, RHEON

AUTOMATIC MACHINERY CO.,
LTD.